
Platzierung Award-Kategorie Produktname Bankname Durchschnitts-Bewertung Anzahl Bewertungen URL

1. Tagesgeld Renault Bank direkt Tagesgeld Renault Bank direkt 5,8 35 http://www.bankingcheck.de/produkte/tagesgeld/renault-bank-direkt-tagesgeld

2. Tagesgeld Ikano Bank Fleks Horten Tagesgeld Ikano Bank 5,5 21 http://www.bankingcheck.de/produkte/tagesgeld/ikano-bank-fleks-horten-tagesgeld

2. Tagesgeld MoneYou Tagesgeld MoneYou 5,5 20 http://www.bankingcheck.de/produkte/tagesgeld/moneyou-tagesgeld

3. Tagesgeld RaboDirect RaboTagesgeld RaboDirect 5,4 38 http://www.bankingcheck.de/produkte/tagesgeld/rabodirect-rabotagesgeld

1. Festgeld Mercedes-Benz Bank Festzinskonto Mercedes-Benz Bank 5,0 44 http://www.bankingcheck.de/produkte/festgeld/mercedes-benz-bank-festzinskonto

1. Girokonto DKB-Cash Girokonto DKB 5,3 37 http://www.bankingcheck.de/produkte/girokonto/dkb-cash-girokonto

2. Girokonto Volkswagen Bank direct Volkswagen Girokonto Volkswagen Bank direct 5,0 63 http://www.bankingcheck.de/produkte/girokonto/volkswagen-bank-direct-volkswagen-girokonto

2. Girokonto Audi Bank direct Audi Girokonto Audi Bank direct 5,0 20 http://www.bankingcheck.de/produkte/girokonto/audi-bank-direct-audi-girokonto

1. Kreditkarte Volkswagen Bank direct Volkswagen Visa Card Volkswagen Bank direct 5,3 51 http://www.bankingcheck.de/produkte/kreditkarte/volkswagen-bank-direct-volkswagen-visa-card

1. Kreditkarte Mercedes-Benz Bank MercedesCard Gold Mercedes-Benz Bank 5,3 33 http://www.bankingcheck.de/produkte/kreditkarte/mercedes-benz-bank-mercedescard-gold

2. Kreditkarte Mercedes-Benz Bank MercedesCard Silber Mercedes-Benz Bank 4,5 45 http://www.bankingcheck.de/produkte/kreditkarte/mercedes-benz-bank-mercedescard-silber

1. Depot Deutsche Bank maxblue Depot Deutsche Bank 5,4 20 http://www.bankingcheck.de/produkte/depot/deutsche-bank-maxblue-depot

2. Depot CapTrader Livekonto CapTrader 5,2 33 http://www.bankingcheck.de/produkte/depot/captrader-livekonto

3. Depot flatex Depot flatex 4,9 51 http://www.bankingcheck.de/produkte/depot/flatex-depot

1. Ratenkredit Ikano Bank Kash Borgen Ratenkredit Ikano Bank 5,7 57 http://www.bankingcheck.de/produkte/ratenkredit/ikano-bank-kash-borgen-ratenkredit

2. Ratenkredit CreditPlus Bank SofortKredit CreditPlus Bank 5,6 164 http://www.bankingcheck.de/produkte/ratenkredit/CreditPlus-Bank-SofortKredit

1. Mietkaution kautionsfrei.de Mietkaution kautionsfrei.de 5.6 247 http://www.bankingcheck.de/produkte/mietkaution/kautionsfrei-de-mietkaution

1. Direktbank Renault Bank direkt 5,8 75 http://www.bankingcheck.de/banken/renault-bank-direkt

1. Direktbank GLS Bank 5,8 153 http://www.bankingcheck.de/banken/gls-bank

2. Direktbank Ikano Bank 5,7 113 http://www.bankingcheck.de/banken/ikano-bank

2. Direktbank MoneYou 5,7 40 http://www.bankingcheck.de/banken/moneyou

3. Direktbank CreditPlus Bank 5,6 169 http://www.bankingcheck.de/banken/creditplus-bank

3. Direktbank VTB Direktbank 5,6 21 http://www.bankingcheck.de/banken/vtb-direktbank

1. Regionalbank Sparda-Bank Berlin 5,6 48 http://www.bankingcheck.de/banken/sparda-bank-berlin

1. Online-Broker CapTrader 5,5 36 http://www.bankingcheck.de/banken/captrader

1. Online-Broker LYNX Broker 5,5 25 http://www.bankingcheck.de/banken/lynx-broker

2. Online-Broker flatex 4,9 59 http://www.bankingcheck.de/banken/flatex

1. Kundentransparenz Volkswagen Bank direct 661

Kundentransparenz Mercedes Benz Bank 607

Kundentransparenz kautionsfrei.de 493
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